

IATA Üyesi Seyahat Acentalarının Dikkatine !SunExpress Hava Yolları'na Gönderilen Yazı

25/06/2010...SunExpress Hava Yolları'nın Hizmet Bedellerini düşürmesi ile ilgili olarak Birliğimiz tarafından SunExpress Havayolları Genel Müdürlüğüne gönderilen yazı aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır.

Genel Merkez
TR/BU/AÇ/ 50516



İstanbul, 22 Haziran 2010

Sayın Paul SCHWAIGER
Genel Müdür
SUN EKSPRES HAVA YOLLARI
İSTANBUL

Bilindiği gibi ülkemizde, 01.04.2007 tarihi itibariyle komisyonlu sistemden, hizmet bedeli sistemine geçilmiş olup, bu konudaki görüşmeler Birliğimiz önderliğinde başta THY olmak üzere diğer tüm hava yolları ile yapılmıştır.

Birliğimiz üyelerinden aldığımız duyular doğrultusunda; Hava Yolunuzun, 14.06.2010 tarihi itibariyle hizmet bedellerini, 15.- TL.'dan 10:- TL.'na düşürdüğü öğrenilmiştir.

Öncelikle belirtmek isteriz ki, hizmet bedeli sistemine geçtiğimiz günden bu yana ülkemizde, % 30 civarında bir enflasyon söz konusu olup, bu da üyemiz seyahat acentalarının personel giderleri başta olmak üzere tüm giderlerinin % 30 oranında arttığı anlamına gelmektedir.

Dolayısıyla, böyle bir tabloda aslında hizmet bedellerinin günümüz koşullarında düşük kaldığı gerekçesiyle artışının talep edilmesi gerekiyorken, tarafınızdan üyelerimize gönderilen bildirimle tam aksine bir uygulama ile hizmet bedellerinde indirim yapmanız, gerçekten de üyelerimizi ciddi boyutlarda zor durumda bırakacaktır.

Kaldı ki, hava yolunuzun hizmet bedellerinde uyguladığı bu düşüş, üyelerimizin gelirlerinde azalmaya sebebiyet vereceğinden onların tercihlerinde de değişiklikleri gündeme getirebilecek ve bu da ticari anlamda her iki tarafın zarar görmesine neden olacaktır.

Bu çerçevede; konu hakkında yukarıdaki izahatlerimizin dikkate alınacağını ve bu doğrultuda da Havayolunuzca alınan bu kararın bir kez daha gözden geçirileceğini ümit eder, hava taşımacılığı ile ilgili diğer konular hakkında gerekli fikir alışverişinde bulunmak üzere bir araya gelmemizde yarar olduğu düşüncemizi belirtmek isteriz.

Saygılarımızla,

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ
(TÜRSAB)

Başaran ULUSOY
Başkan

